
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“)) 

 

Označení veřejné zakázky 
Název zakázky: „Rekonstrukce Sukovy ulice v Domažlicích“ evidenční číslo zakázky Z2025-016329 
uvedené ve Věstníku veřejných zakázek (dále též „VZ“). 
 
1. Označení zadavatele 

Město Domažlice 
se sídlem Domažlice, náměstí Míru 1, PSČ 344 01 
IČO: 00253316 
Zastoupené Bc. Stanislavem Antošem, starostou                                                                                                                                
(dále jen „Zadavatel“) 
 
2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavby s názvem „Rekonstrukce Sukovy ulice v 
Domažlicích“ v rozsahu dle projektové dokumentace pro provádění stavby a soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr vše zpracované Ing. Jaroslavem Rojtem, fyzickou osobou 
podnikající, se sídlem Domažlice, Město, Vodní 27, PSČ 344 01, IČO 12285447. 
Jedná se o rekonstrukci místní komunikace, která je navržena jako dvouproudová, obousměrná a s 
celkovou šířkou 5 m. 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

Cena bez daně z přidané hodnoty  7 477 499,60 Kč 

daň z přidané hodnoty   1 570 274,92 Kč 
celková cena díla                9 047 774,52 Kč 
 
4. Druh zadávacího řízení 

VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení 

5. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 
Účastník 1: COLAS CZ, a.s.., se sídlem Rubeška 215/1, Praha 9 - Vysočany, PSČ 190 00, IČO 
26177005, nabídková cena 11 921 355,29 Kč vč. DPH 
Účastník 2: SWIETELSKY stavební s.r.o., se sídlem Pražská tř. 495/58, České Budějovice, PSČ 370 
04, IČO 48035599, nabídková cena 10 154 921,93 Kč vč. DPH 
Účastník 3: EUROVIA Silba, a.s., se sídlem Lobezská 1191/74, Plzeň – Lobzy, PSČ 326 00, IČO 
64830551, nabídková cena 13 421 901,09 Kč vč. DPH 
Účastník 4: FINAL KOM s.r.o., se sídlem Havlíčkova 947, Klatovy IV, PSČ 339 01, IČO 02877155, 
nabídková cena 10 633 480,00 Kč vč. DPH 
Účastník 5: Silnice Klatovy a.s., se sídlem Vídeňská 190, Klatovy I, PSČ 339 01, IČO 45357307, 
nabídková cena 11 234 315,60 Kč vč. DPH 
Účastník 6: Ing. Oldřich Kovařík - Lukanus Stav s.r.o., se sídlem Chodov 210, PSČ 345 33, IČO 
19398603, nabídková cena 9 047 774,52 Kč vč. DPH 
 

       
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 



7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
      Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, je společnost Ing. Oldřich 

Kovařík - Lukanus Stav s.r.o., se sídlem Chodov 210, PSČ 345 33, IČO 19398603. Nabídka účastníka 
zadávacího řízení splnila veškeré podmínky stanovené Zadavatelem a není v rozporu s platnými 
právními předpisy. 
 
8. Označení poddodavatele/ů 
GABRIEL a PANGRÁC, spol. s r.o., se sídlem Školní 112, Domažlice – Město, PSČ 344 01, IČO 45349576 

                         

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nezrušeno. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nabídky byly podány pouze elektronicky. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 

----- 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

Domažlice 27.03.2025 

 

 

 

 

 

Bc. Stanislav Antoš 
starosta 


		2025-03-27T10:52:01+0100


	



